14-02-2024 21:58:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o referido não comporta a água, e os vizinhos estão reclamando dos alagamentos nas residências quando
chove e a presença de mal cheiro.

solicito a limpeza dos bueiros que estão entupidos localizados no logradouro abaixo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

RUA MERCÚRIO, 557, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-420, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 3370/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total